Nolimus ergo vobis molesti esse, neque carteris sociis, et amicis nostris in his præliis :

Habuimus enim de celo auxilium, et liberati sumus nos, et humiliati sunt inimici nostri.

Elegimus itaque Numenium Antiochi filium, et Antipatrem Jasonis filium, et misimus ad Romanos renovare cum eis amicitiam, et societatem pristinam.

Mandavimus itaque eis, ut veniant etiam ad vos, et salutent vos : et reddant vobis epistolas nostras de innovatione fraternitatis nostræ.

Et nunc benefaciens respondentes nobis ad hæc.

Et hoc est rescriptum epistolarum, quod miserat Onias :

* Editi alii libri, ejecit eos, et inde cepit, etc., minus vere.

Arius, rex Spartiitarum, Onie sacerdoti magno satum.

Inventum est in scriptura de Spartiatis, et Judæis, quoniam sunt fratres, et quod sunt de genere Abraham.

Et nunc ex quo hac cognovimus, benefacitii scribentes nobis de pace vestra:

Sed et nos rescripimus vobis: Pecora nostra, et possessiones nostræ, vestræ sunt: et vestræ, nostræ: mandavimus itaque hac nuntiari vobis.

Et audiuit Jonathas quoniam regressi sunt principes Demetrii cum exercitu multo supra quam prius, pugnare adversus eum.

Et exiit ab Jerusalem, et occurrit eis in Amathite regione: non enim dederat eis spatiū, ut ingredieretur regionem ejus.

Et misit speculatores in castra eorum: et reversi renuntiaverunt, quod constituent superrenire illis nocte.

Cum occidisset autem sol, præcepit Jonathas suis vigilare, et esse in armis paratos ad pugnam tota nocte, et posuit custodes per circuitum castrorum.

Et audierunt aduersari quod paratus est Jonathas cum suis in bello: et timuerunt, et formidaverunt in corde suo: et ascendunt foci in castris suis.

Jonathas autem, et qui cum eo erant, non cognoverunt usque mane: videbant autem luminaria ardentia:

Et sectus est eos Jonathas, et non comprehendit eos: transierunt enim flumen Eleutherium.

Et divertit Jonathas ad Arabas, qui vocantur Zabadii, et percussit eos, et accepit spolia eorum.

Et junxit, et venit Damascum, et perambulabat omnem regionem illam.

Simon autem exiit, et venit usque ad Ascalonem, et ad proxima præsidia: et declinavit in Joppem, et occupavit eam.

(Audiuit enim quod vellent præsidium tradere partibus Demetrii) et posuit ibi custodes, ut custodirent eam.

Et reversus est Jonathas, et convocavit seniores populi, et cogitavit cum eis adificare præsidia in Iudea.

Et adificare muros in Jerusalem, et exaltare altitudinem magnam inter medium arcis et civitatis, ut separaret eam a civitate, ut esset ipsa singulariter, et neque emant, neque rendant.